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Merkezi kimlik kullanıcı adı ve şifreniz ile 
giriş yapabilirsiniz.



Ders ve sınav bilgilerinizi girip kaydettikten sonra hemen 
aşağısında bilgilerin göründüğünden emin olun.



Dersinizin öğrenme çıktılarını, program çıktılarını ve öğrenci bilgilerini excel dosyası olarak 
yükleyebilirsiniz. 

Sistemden alacağınız excel şablonları ile satır ve sütun başlıkları aynı olacak şekilde 
yüklemelisiniz.

Öğrenci bilgileri şablonu obs.bozok.edu.tr adresinde not giriş bölümündeki şablon ile aynıdır.



Tablolaro yükledikten sonra sayfanın devamında 
öğrenme çıktıları ve program çıkları ilişkisini 

girebileceğiniz matris  oluşacaktır. Yine devamında 
Öğrenme çıktıları ile soruları ilişkilendirebileceğiniz 
matris de otomatik olarak görünecektir. Her iki 
matriside doldurduktan sonra "ilişkileri kaydet" 

butonuna tıklamayı unutmayınz.



Sayfanın devamına oluşacak olan maksimum soru puanları bölümü hangi soru kaç puan değerindeyse o 
değerleri yazacak şekilde doldurmanız gerekmektedir. Devamında öğrencilerin ilgili sorulardan kaç puan 
aldığını doldurmalısınız. Lütfen "Soru Puanlarını Kaydet" ve " Sınav Sonuçlarını Kaydet" butonlarına 
basmayı unutmayınız.
Sınav Sonuçlarını excel dosyası ile içeri alabilirsiniz. Bunun için "Şablon indir" butonuna basıp inen şablona 
göre listeyi oluşturup sonrasına içeri almanız gerekmektedir.



"Başarı analizini gör" butonuna bastığınızda başarı analiz sayfasına 
yönlendirileceksiniz.
"Başarı Raporunu Excel Olarak İndir"butonuna tıklayarak bir sınav için başarı 
raporunu indirebilirsiniz.
"Bölüm sonu işlemlerine git " butonuna tıklayarak diğer sınavlarla birlikte ders raporu 
alabileceğiniz sayfaya yönlendirileceksiniz.



Ders sonu işlemleri bölümünde dersinizin genel başarısını ölçmek için yaptığınız sınav sayısını ve ağırlıkları 
girmeniz gerekmektedir. 

Rapor yükle kısmında bir önceki sayfadan excel formatında aldığınız sınav başarı raporlarını 
(student_succes_report) yükleyip "Raporları Yükle ve Ders Başarısını Hesapla" butonuna tıkladığınızda 
dersinizin genel başarı oranlarını öğrenci ve ders bazında gösteren detaylı excel raporu indirilecektir. 

Bu raporu dönem başarısı hesaplaması için bölüm başkanına veya sorumlu kişiye gönderebilirsiniz.
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